A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7

IT-567-TX-10000100007-211400000000
Код изделия может быть расшифрован следующим образом:
Расшифровка IT-567-TX - 10000100007 - 211400000000
Определение тип устройства дефис более подробное
обозначение типа
устройства
дефис корпус и
принадлежности
Точное определение каждого отдельного символа приводится в расшифровке типовых кодов для
полевых систем на последующих страницах. Из-за длины типового кода для полевых систем
описания изделий и коды представлены на двух страницах, расположенных напротив друг друга.
Заказ Полевые системы могут быть заказаны только посредством действительного и достоверного кода
изделия. Для этого все позиции кода изделия должны быть заполнены действительными
символами. Пожалуйста, обратите внимание на то, что по техническим причинам не все
теоретически возможные коды изделий, а следовательно и полевых систем могут быть
реализованы на практике.
При наличии вопросов свяжитесь с фирмой R. STAHL HMI Systems GmbH.
Kapitel_A7_BP_KP_2015_ru.book  Seite 173  Mittwoch, 18. November 2015  2:51 14
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
174 2014-10-01·KP00·III·ru
Тонкие клиенты
SERIES IT-500 - Безопасный участок (не Ex)
Системы управления и наблюдения
Типовой код полевой системы IT-5x7 (часть 1)
Наименование Вариант Примечание Код Исполнение
устройства
 Подробности исполнения
устройства
IT- - - 1 0 0 0 0 0 0 -
Серия Не Ex IT
Размер
дисплея
56 см / 22" Базисная
цена
567
61 см / 24" Базисная
цена
577
61 см / 24"WU Базисная
цена
587
Ethernet 1x 10/100Base-TX Ethernet, медь Стандарт TX
1x 100Base-FX Ethernet,
оптоволокно
Надбавка FX
Процессор ATOM N270 1
Оперативная
память
512 МБ Стандарт 0
Тип дисплея Стандарт TFT Стандарт 0
Запоминающее
устройство
1 ГБ SSD Стандарт 0
Сенсорная
панель